Руководителю
территориальной сетевой организации

______________________________________

от ________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________
(реквизиты лица, обратившегося с заявлением о переоформлении документов (для юридических лиц -
полное наименование и номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц, для
индивидуальных предпринимателей - номер записи в Едином государственном реестре индивидуальных
предпринимателей и дата ее внесения в реестр, для физических лиц - фамилия, имя, отчество, дата
рождения, серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, в
соответствии с законодательством Российской Федерации)

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________
(наименование и место нахождения энергопринимающих устройств лица, обратившегося с заявлением о
переоформлении документов)

__________________________________________________________________________________________
(место нахождения лица, обратившегося с заявлением о переоформлении документов)

________________________________

(телефон)

________________________________
(e-mail)

Заявление

В связи со сменой собственника или иного законного владельца ранее присоединенных
энергопринимающих устройств

__________________________________________________________________________________________

(наступление иных обстоятельств, требующих внесения изменений в документы о технологическом
присоединении)

прошу Вас переоформить (восстановить) акт об осуществлении технологического присоединения. Копии
подтверждающих документов прилагаю.

Приложение:

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

___________________/________________________________/                                                ___________________г.
                            (подпись, ФИО, МП)                                                                                                     (дата)